EDITAL Nº 003/2023

Convoca a comunidade em geral para a

Audiência Pública para Apresentação e

Discussão do Projeto de Lei da LDO – Lei

de Diretrizes Orçamentárias para o

exercício de 2024.

LADEMIR MORO, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

de Monte Belo do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que

no dia 05 de setembro de 2023, às 18 horas, tendo por local a Câmara Municipal

de Vereadores do Município, localizada na Rua Dom Luiz Colussi - Nº 411, o

Município estará realizando Audiência Pública para apresentação e discussão

do Projeto de Lei da LDO - Lei de Diretrizes Orçamentárias, para o exercício de

2024.

Câmara Municipal de Vereadores de Monte Belo do Sul, aos vinte e

quatro dias do mês de agosto de 2023

_______________________________________
Vereador LADEMIR MORO

Presidente

		2023-08-24T14:01:52-0300
	LADEMIR MORO:00159385067